

ORIGINAL



B
Cod.6

Comp. Nro: 00007-00000210
Fecha de Emisión: 02/02/2024

Razón Social : SERVICIOS & TECNOLOGIA
NUÑEZ S.R.L.

Cuit: 30710745451

AVDA BEMBERG 4777, GUILLERMO E.

HUDSON, BUENOS AIRES

IVA Responsable Inscripto

Ingresos Brutos: 30710745451

Fecha de Inicio de Actividades: 16/10/2008

Apellido y Nombre / Razón Social : Consumidor Final

Cuit :

Condición de venta: Contado

Consumidor Final

02229442881 -

Cant.	Producto / Servicio	Precio unitario	Importe	Importe IVA	Subtotal
1		\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
1	SOBRE LAMA A5	\$1200.00	\$1200.00	\$0.00	\$1200.00
6	AROS DE 60	\$300.00	\$1800.00	\$0.00	\$1800.00
2	AROS DE 50	\$250.00	\$500.00	\$0.00	\$500.00
1	SACAPUNTA METAL	\$400.00	\$400.00	\$0.00	\$400.00
1	OJALILLOS	\$700.00	\$700.00	\$0.00	\$700.00
4	BIC FINA AZUL	\$935.00	\$3740.00	\$0.00	\$3740.00
1	Tijera Maped Pulse 13 cm ref:464212	\$1502.82	\$1502.82	\$0.00	\$1502.82
1	Lapiz corrector Filgo 7ml	\$675.18	\$675.18	\$0.00	\$675.18
2	GOMA MAPED	\$480.00	\$960.00	\$0.00	\$960.00
2	LAPIZ MAPED	\$454.00	\$908.00	\$0.00	\$908.00
1	VOLIGOMA 30 ML	\$1100.00	\$1100.00	\$0.00	\$1100.00
1	Folio Luma escolar x 10 polip extra fuerte	\$1023.66	\$1023.66	\$0.00	\$1023.66
1	Set de geometría Maped 3 piezas 20 cm	\$1568.16	\$1568.16	\$0.00	\$1568.16
1	BLOCK A4 X 80 HJ	\$4334.00	\$4334.00	\$0.00	\$4334.00
1	REPUESTO CANSON N 6 BLANCO	\$1400.00	\$1400.00	\$0.00	\$1400.00
1	CARPETA 3SOLAPAS	\$900.00	\$900.00	\$0.00	\$900.00
2	SEPARADOR	\$2000.00	\$4000.00	\$0.00	\$4000.00
1	Lapices de colores Filgo madera x 10 color pastel	\$4334.22	\$4334.22	\$0.00	\$4334.22
1	CARPETA N 6	\$4500.00	\$4500.00	\$0.00	\$4500.00
3	CARPETA N 3	\$3500.00	\$10500.00	\$0.00	\$10500.00
1	Repuesto Laprida N°3 x 480H rayado	\$20545.80	\$20545.80	\$0.00	\$20545.80

Importe Total

\$ 66592



CAE Nro: 74051026144174
COMPROBANTE AUTORIZADO
Fecha de Vto.: 02/02/2024



3071074545101100000000774051026144174202402028



Factura realizada con el sistema de facturación www.comx.ar